Num. 374667564 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANITA VILLANI - 03/07/2025 20:09:53
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25070320095300200000361336782
Número do documento: 25070320095300200000361336782
Este documento foi gerado pelo usuário 069.***.***-07 em 07/07/2025 10:05:27

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE BLOQUEIO DE VALORES (PENHORA)

Prazo de 30 (trinta) dias

Edital de Intimação de Muriell Ziron Gomes (CPF 367.461.588-61)

Expedido nos autos da Ação/CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) nº 5002652-57.2018.4.03.6141

A MMª. Juíza Federal da 1ª Vara Federal de São Vicente - 41ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo, na forma da lei, etc.,

FAZ SABER que perante este Juízo e Secretaria, processam-se os autos da ação/Cumprimento de Sentença em epígrafe, movida por

Caixa Econômica Federal - CEF em face de Leonel Ziron Gomes Malhas - EPP e Leonel Ziron Gomes (sobreveio a notícia do óbito e

foi indicado herdeiros - Leusdar Lima dos Reis, Alex Ziron Gomes e Muriell Ziron Gomes), cujo objeto é a cobrança da importância

de R$ 38.557,74 (valor indicado na propositura da ação), à vista do não cumprimento das obrigações pela parte requerida, restando

inadimplido o Contrato de Concessão/Empréstimo. Estando a executada, Muriell Ziron Gomes em local incerto e não sabido, tanto

que foi citada por Edital na fase de conhecimento (id. 306741302), foi proferido despacho (id. 365723458) determinando a expedição

do Edital de Intimação, com prazo de 30 (trinta) dias. Fica pelo presente, Muriell Ziron Gomes (CPF 367.461.588-

61) INTIMADA DA PENHORA EFETIVADA, para ciência:

a) sobre o bloqueio de valores realizado por meio do sistema SISBAJUD - Detalhamento da Ordem Judicial de Bloqueio de Valores -

 valor de R$ 656,72 - documento juntado aos autos sob id. nº 364263981;

b) que findo o prazo de 30 (trinta) dias do presente edital, inicia-se o prazo de 05 (cinco) dias para manifestação, nos termos do artigo

854, § 3º do Código de Processo Civil, oportunidade em que poderá alegar eventual impenhorabilidade ou excesso na constrição.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, o presente edital será publicado no Diário Eletrônico da 3ª Região, na

rede mundial de computadores e/ou no sítio do TRF - 3ª Região, nos termos do artigo 257, II do Código de Processo Civil. Fica

cientificada a executada que este Juízo funciona na Avenida Antônio Emerick, nº 1238, Vila São Jorge, São Vicente/SP.

Santos, 03/07/2025. Eu, (VLC - RF 2114), Técnico judiciário, digitei. E, eu, Milton Ferreira Ornelas, Diretor do Núcleo de

Processamento Eletrônico de Santos e São Vicente, conferi.

Juíza Federal

(assinado eletronicamente)

Documento expedido pelo Núcleo de Processamento Eletrônico de Santos e São Vicente.

End.: Praça Barão do Rio Branco, nº 30, 1º andar, e-mail: santos-nupr@trf3.jus.br, telefone: (13) 33250841.

Edital processo 5002652-57.2018.4.03.6141 Edital de Intimação de Bloqueio de Valores Muriell (12142725)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 1

07/07/2025

Número: 5003096-51.2022.4.03.6141

Classe: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA

 Órgão julgador: 1ª Vara Federal de São Vicente

 Última distribuição : 21/11/2022

 Valor da causa: R$ 84.477,90

 Processo referência: 5003096-51.2022.4.03.6141

 Assuntos: Contratos Bancários

 Nível de Sigilo: 0 (Público)
 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Justiça Federal da 3ª Região - 1º grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF (EXEQUENTE)

CHRISTIANO CARVALHO DIAS BELLO (ADVOGADO)

CHINA IN BOX PRAIA GRANDE LTDA - ME (EXECUTADO)

NIVALDO NUNES JUNIOR (EXECUTADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

374851394 04/07/2025
17:23

Edital Edital

Edital 5003096-51.2022.4.03.6141 edital de intimação de china in box praia grande l (12144958)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 2

Num. 374851394 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANITA VILLANI - 04/07/2025 17:23:18
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25070417231825100000361508685
Número do documento: 25070417231825100000361508685
Este documento foi gerado pelo usuário 274.***.***-01 em 07/07/2025 15:28:59

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Prazo de 30 (trinta) dias

Edital de Intimação de CHINA IN BOX PRAIA GRANDE LTDA - ME - CNPJ: 09.395.067/0001-47 e NIVALDO NUNES
JUNIOR - CPF: 199.441.938-52

Expedido nos autos da Ação/CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) nº 5003096-51.2022.4.03.6141 - 1ª Vara Federal de São

Vicente

A MMª. Juíza Federal da 1ª Vara Federal de São Vicente - 41ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo, na forma da lei, etc.,

FAZ SABER que perante este Juízo e Secretaria, processam-se os autos da ação/Cumprimento de Sentença em epígrafe, movida por

Caixa Econômica Federal - CEF em face de CHINA IN BOX PRAIA GRANDE LTDA - ME e outro (NIVALDO NUNES

JUNIOR), distribuída em 21/11/2022, tendo por objeto o pagamento referente à dívida no valor de R$ 137.667,12  (ids.

370580722 e 370580724 - cfr. petição e planilha de débito juntada aos autos pela CEF, para dar início ao cumprimento de sentença).

A teor do disposto no artigo 513, § 2º, IV, CPC, tendo sido realizada a citação por edital (id. 309655041) e sendo a ré revel na fase

conhecimento, expediu-se o presente Edital para Intimação de CHINA IN BOX PRAIA GRANDE LTDA - ME inscrita no CNPJ

sob nº 09.395.067/0001-47 e NIVALDO NUNES JUNIOR, inscrito no CPF sob o nº 199.441.938-52, com prazo de 30 (trinta)

dias, findo o qual, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias para que efetue o recolhimento do débito (cfr. determinado nos autos em

epígrafe - despacho id. 373022469), no montante de R$ 137.667,12 para junho de 2025 (ids. 370580722 e 370580724), objeto

dos autos nº 5003096-51.2022.4.03.6141, ou apresente impugnação, cujo termo inicial se iniciará após o transcurso do prazo para o

pagamento voluntário (art. 525, CPC). Não ocorrendo pagamento voluntário no prazo estipulado, o débito será acrescido de multa de

dez por cento e, também, de honorários de advogado de dez por cento, nos termos do artigo 523, § 1° do CPC. E, para que chegue ao

conhecimento de todos os interessados, o presente edital será publicado no Diário Eletrônico da 3ª Região, na rede mundial de

computadores e/ou no sítio do TRF - 3ª Região, nos termos do artigo 257, II do Código de Processo Civil. Ficam cientificados os réus

que este Juízo funciona na Avenida Antônio Emmerick, nº 1238, Vila São Jorge, São Vicente/SP, CEP - 11370-000.

Santos (SP), 04/07/2025. Eu, (GSM - RF 6539), analista judiciário, digitei. E, eu, Milton Ferreira Ornelas, Diretor da Central de

Processamento Eletrônico, conferi

Juíza Federal

(assinado eletronicamente)

Documento expedido pela Central de Processamento Eletrônico de Santos e São Vicente.

End.: Praça Barão do Rio Branco, nº 30, 1º andar, e-mail: santos-nupr@trf3.jus.br, telefone: (13) 33250841.

Edital 5003096-51.2022.4.03.6141 edital de intimação de china in box praia grande l (12144958)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 3

07/07/2025

Número: 5001687-88.2021.4.03.6104

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL

 Órgão julgador: 3ª Vara Federal de Santos

 Última distribuição : 09/03/2021

 Valor da causa: R$ 158.244,22

 Processo referência: 10131477820198260562

 Assuntos: Adjudicação

 Nível de Sigilo: 0 (Público)
 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Justiça Federal da 3ª Região - 1º grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

VANESSA BOTTINI (AUTOR)

MARILEI DUARTE DE SOUZA (ADVOGADO)

SILVIA REGINA BOTTINI NATAL (AUTOR)

MARILEI DUARTE DE SOUZA (ADVOGADO)

MARIA REGINA BOTTINI (AUTOR)

MARILEI DUARTE DE SOUZA (ADVOGADO)

RENATO COIFMAN CHABELMANN (AUTOR)

MARILEI DUARTE DE SOUZA (ADVOGADO)

PATRICIA BOTTINI ABRAO (AUTOR)

MARILEI DUARTE DE SOUZA (ADVOGADO)

PEDRO EHRMANN BRASILIENSE FUSCO (AUTOR)

MARILEI DUARTE DE SOUZA (ADVOGADO)

FERNANDO CAMERA (AUTOR)

MARILEI DUARTE DE SOUZA (ADVOGADO)

RUI CAMPEDELLI (REU)

NICOLAU COIMBRA CAMPEDELLI (REU)

ARTURO ANGHINONI CAMPEDELLI (REU)

RONAN CAMPEDELLI FILHO (REU)

ROBERTA CAMPEDELLI AMBIEL GONCALVES (REU)

MONICA ANECHINI CAMPEDELLI (REU)

CAROLINA HEITMANN CAMPEDELLI (REU)

DANIELA HEITMANN CAMPEDELLI (REU)

MARIETTA ALVES DE LIMA MEIRELLES (REU)

MARIA LAURA COIMBRA CAMPEDELLI (REU)

LUCIA ALVES LIMA DA VEIGA (REU)

ALCYR COSTACURTA (REU)

SONIA ANDRADE ALVES DE LIMA (REU)

ILCE PEREIRA COSTACURTA (REU)

UNIÃO FEDERAL (REU)

RAFAEL FIORI GALANTE (SUCESSOR)

Documentos

Edital 5001687-88.2021.4.03.6104 edital de citação de ronan campedelli filho (12144976)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 4

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

372061329 04/07/2025
18:11

Edital Edital

Edital 5001687-88.2021.4.03.6104 edital de citação de ronan campedelli filho (12144976)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 5

Num. 372061329 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: IGOR LIMA VIEIRA PINTO - 04/07/2025 18:11:00
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25070418110006500000358800110
Número do documento: 25070418110006500000358800110
Este documento foi gerado pelo usuário 274.***.***-01 em 07/07/2025 15:27:59

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

EDITAL DE CITAÇÃO EM AÇÃO DE PROCEDIMENTO COMUM

Prazo de 30 (trinta) dias

O(A) Doutor (a) IGOR LIMA VIEIRA PINTO, MM. Juiz(a) Federal Substituto da 3ª Vara Federal de Santos - 4ª Subseção

Judiciária em São Paulo, na forma da lei, etc.,

FAZ SABER que perante este Juízo e Secretaria, processam-se os autos da Ação de Procedimento Comum nº 5001687-
88.2021.4.03.6104, movida por MARIA REGINA BOTTINI e outros (PATRICIA BOTTINI ABRAO, SILVIA REGINA BOTTINI

NATAL, PEDRO EHRMANN BRASILIENSE FUSCO, VANESSA BOTTINI, RENATO COIFMAN CHABELMANN,

FERNANDO CAMERA) em face de UNIÃO FEDERAL e outros (RONAN CAMPEDELLI FILHO, RUI CAMPEDELLI,

ROBERTA CAMPEDELLI AMBIEL GONCALVES, ARTURO ANGHINONI CAMPEDELLI, LUCIA ALVES LIMA DA

VEIGA, MONICA ANECHINI CAMPEDELLI, NICOLAU COIMBRA CAMPEDELLI, CAROLINA HEITMANN

CAMPEDELLI, DANIELA HEITMANN CAMPEDELLI, MARIA LAURA COIMBRA CAMPEDELLI, ALCYR COSTACURTA,

MARIETTA ALVES DE LIMA MEIRELLES, RAFAEL FIORI GALANTE, SONIA ANDRADE ALVES DE LIMA, ILCE

PEREIRA COSTACURTA), distribuída em 03/2021, tendo por objeto a Adjudicação Compulsória do imóvel a seguir descrito:

Apartamento nº111, localizado no 11º andar ou 12º pavimento, Edifício Dinamarca, integrante do condomínio conjunto Jardim

Europa, situado na Av. Bartolomeu de Gusmão, nº 13, contendo área total de 77,00 m2, pertencendo ao apartamento uma parte ideal

do terreno correspondente a 0,33442%. Imóvel este cadastrado na PMS sob o nº 77.001.035.216 (conforme consta na Petição Inicial).

Não sendo possível a citação de RONAN CAMPEDELLI FILHO; ROBERTA CAMPEDELLI AMBIEL GONCALVES; LUCIA

ALVES LIMA DA VEIGA; ALCYR COSTA CURTA; MARIETTA ALVES DE LIMA MEIRELLES; SONIA ANDRADE

ALVES DE LIMA; ILCE PEREIRA COSTACURTA e RAFAEL FIORI GALANTE, tendo em vista o esgotamento dos meios de

localização comprovado pelas certidões negativas nos endereços conhecidos que noticiam estar o réu em local ignorado. Nos termos

do artigo 256, II do Novo Código de Processo Civil, expediu-se o presente EDITAL DE CITAÇÃO dos réus RONAN
CAMPEDELLI FILHO, inscrito no CPF sob nº 489.816.056-53, ROBERTA CAMPEDELLI AMBIEL GONCALVES, inscrita

no CPF sob nº 694.224.436-87, LUCIA ALVES LIMA DA VEIGA, inscrita no CPF sob nº 006.189.348-04,  ALCYR COSTA
CURTA,   inscrito no CPF sob nº 011.745.688-87, MARIETTA ALVES DE LIMA MEIRELLES, CPF desconhecido, SONIA
ANDRADE ALVES DE LIMA,   CPF desconhecido, ILCE PEREIRA COSTACURTA, CPF desconhecido e RAFAEL FIORI
GALANTE, inscrito no CPF sob nº 369.884.478-81 com prazo de 30 (trinta) dias, findo o qual, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias

para a apresentação de contestação, ficando o(s) réu(s) ciente(s) de que, não contestado o pedido no prazo legal, presumir-se-ão por

ele aceitos como verdadeiros os fatos articulados pela parte autora na inicial, nos termos do art. 344 do Código de Processo Civil,

ressalvado o disposto no art. 345 do mesmo diploma legal.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, o presente edital será publicado no Diário Eletrônico da 3ª Região, na

rede mundial de computadores e/ou no sítio do TRF - 3ª Região, nos termos do artigo 257, II do Código de Processo Civil, Fica

cientificado o réu que este Juízo funciona na Praça Barão do Rio Branco, 30,  Centro, Santos/SP, bem como que será nomeado

curador especial em caso de revelia. conforme artigo 257, IV do Código de Processo Civil.

Caso as partes rés não possuam condições de constituir advogado, deverão  comparecer na Defensoria Pública da União, a fim de

solicitar que lhe seja prestada assistência jurídica na presente ação e para que seja apresentada a este juízo manifestação no sentido de

que a DPU atuará neste feito.

Santos, 04/07/2025. Eu, (GSM - RF 6539), Analista judiciário, digitei. E, eu, Milton Ferreira Ornelas, Diretor(a) da Central de

Processamento Eletrônico, conferi.

Edital 5001687-88.2021.4.03.6104 edital de citação de ronan campedelli filho (12144976)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 6

Num. 372061329 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: IGOR LIMA VIEIRA PINTO - 04/07/2025 18:11:00
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25070418110006500000358800110
Número do documento: 25070418110006500000358800110
Este documento foi gerado pelo usuário 274.***.***-01 em 07/07/2025 15:27:59

IGOR LIMA VIEIRA PINTO

Juiz Federal

Documento expedido pela Central de Processamento Eletrônico de Santos.

End.: Praça Barão do Rio Branco, nº 30, 1º andar, e-mail: santos-nupr@trf3.jus.br, telefone: (13) 33250841.

Edital 5001687-88.2021.4.03.6104 edital de citação de ronan campedelli filho (12144976)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 7

07/07/2025

Número: 5002337-53.2023.4.03.6141

Classe: EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL

Órgão julgador: 1ª Vara Federal de São Vicente

Última distribuição : 17/07/2023

Valor da causa: R$ 129.911,77

Assuntos: Contratos Bancários

Nível de Sigilo: 0 (Público)

Justiça gratuita? NÃO

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Justiça Federal da 3ª Região - 1º grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF (EXEQUENTE)

NEI CALDERON (ADVOGADO)

SEBASTIAO GONCALVES DA SILVA (EXECUTADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

371776594 04/07/2025
17:23

Edital Edital

Edital 5002337-53.2023.4.03.6141 edital de citação de sebastião gonçalves da silva (12144985)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 8

Num. 371776594 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANITA VILLANI - 04/07/2025 17:23:18

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25070417231810200000358524328

Número do documento: 25070417231810200000358524328

Este documento foi gerado pelo usuário 274.***.***-01 em 07/07/2025 15:24:57

 PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

EDITAL DE CITAÇÃO EM AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL

Prazo de 20 (vinte) dias

A MMª. Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de São Vicente - 41ª Subseção Judiciária em São Paulo, na forma da lei, etc.,

FAZ SABER que perante este Juízo e Secretaria, processam-se os autos da Ação de Execução de Título Extrajudicial nº 5002337-

53.2023.4.03.6141, movida por CAIXA ECONOMICA FEDERAL em face de SEBASTIAO GONCALVES DA SILVA,

distribuída em 07/23, tendo por objeto a inadimplência em Contrato de Empréstimo Consignado. Não sendo possível a citação

de  SEBASTIAO GONCALVES DA SILVA, tendo em vista o esgotamento dos meios de localização comprovado pelas certidões

negativas nos endereços conhecidos que noticiam estar o réu em local ignorado. Nos termos do artigo 256, II do Novo Código de

Processo Civil, expediu-se o presente EDITAL DE CITAÇÃO do réu  SEBASTIAO GONCALVES DA SILVA, inscrito no CPF

sob nº 116.888.648-14, com prazo de 20 (vinte) dias, findo o qual, inicia-se o prazo de 03 (três) dias para que pague(m) a quantia de

R$  129.911,77, acrescida das custas processuais e de honorários advocatícios de 10% (dez por cento), sob pena de, não o fazendo,

serem penhorados tantos bens quantos bastem para a quitação da dívida, ficando desde logo, citado o réu para todos os demais termos

da execução, consoante o artigo 829 do CPC, bem como cientificado do prazo de 15 (quinze) dias para, querendo, opor embargos a

execução, na forma do artigo 915 do CPC.

E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, o presente edital será publicado no Diário Eletrônico da 3ª Região, na

rede mundial de computadores e/ou sítio do TRF - 3ª Região, nos termos do artigo 257, II do Código de Processo Civil, Fica

cientificado o réu que este Juízo funciona na  Av. Antonio Emerick, nº 1238, Vila São Jorge, São Vicente/SP, CEP 11370-000, bem

como que será nomeado curador especial em caso de revelia. conforme artigo 257, IV do Código de Processo Civil.

Caso a parte ré não possua condições de constituir advogado, deverá comparecer na Defensoria Pública da União, a fim de solicitar

que lhe seja prestada assistência jurídica na presente ação e para que seja apresentada a este juízo manifestação no sentido de que a

DPU atuará neste feito.

Santos, 04/07/2025. Eu, (GSM - RF 6539), analista judiciário, digitei. E, eu, Milton Ferreira Ornelas, Diretor(a) da Central de

Processamento Eletrônico, conferi.

Juíza Federal

(assinado eletronicamente)

Documento expedido pela Central de Processamento Eletrônico de Santos.

End.: Praça Barão do Rio Branco, nº 30, 1º andar, e-mail: santos-nupr@trf3.jus.br, telefone: (13) 33250841.

Edital 5002337-53.2023.4.03.6141 edital de citação de sebastião gonçalves da silva (12144985)         SEI 0016223-61.2020.4.03.8001 / pg. 9

	Edital processo 5002652-57.2018.4.03.6141 Edital de Intimação de Bloqueio de Valores Muriell (12142725)
	Edital 5003096-51.2022.4.03.6141 edital de intimação de china in box praia grande l (12144958)
	Edital 5001687-88.2021.4.03.6104 edital de citação de ronan campedelli filho (12144976)
	Edital 5002337-53.2023.4.03.6141 edital de citação de sebastião gonçalves da silva (12144985)